UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-VP Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày     tháng 01 năm 2024

V/v triển khai nhân rộng, áp dụng các

mô hình sáng kiến, cách làm hay trong

công tác CCHC trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

 -  Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở;

-  Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 875/UBND-SNV ngày 19/01/2024 của UBND

tỉnh về việc triển khai nhân rộng, áp dụng các mô hình sáng kiến, cách làm hay

trong công tác CCHC trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế triển khai nội dung Công văn trên đến các cơ quan, đơn vị và các

phòng chuyên môn, nghiệp vụ để tổ chức phổ biến đến công chức, viên chức,

người lao động biết và tiếp tục triển khai nhân rộng, áp dụng các mô hình, sáng

kiến, cách làm hay tại cơ quan, đơn vị. Trong quá trình triển khai thực hiện, cần

chú ý một số nội dung sau:

- Tiếp tục tuyên truyền, động viên công chức, viên chức và người lao động

biết, nghiên cứu, vận dụng các mô hình hay phù hợp để thực hiện tại cơ quan,

đơn vị;

- Nghiên cứu, giới thiệu các mô hình, cách làm hay trong công tác CCHC

tại đơn vị hoặc đơn vị khác có thể áp dụng trên địa bàn tỉnh báo cáo về Sở Y tế

để tổng hợp gửi Sở Nội vụ đánh giá, nhân rộng trên địa bàn tỉnh;

- Các đơn vị khám chữa bệnh (có thực hiện khám sức khỏe lái xe) nghiên

cứu và triển khai thực hiện mô hình “Đến cơ sở y tế để được cấp đổi giấy phép

lái xe ô tô”

Đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện./.

        (Kèm theo Công văn số 875/UBND-SNV ngày 19/01/2024 của UBND tỉnh)

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên (thực hiện);

- Phó Giám đốc SYT (để biết);

- Bộ phận CNTT SYT;

- Lưu: VT, VP.

Phạm Minh An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T10:50:24+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:22:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:22:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:22:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!